



PERSONLIGT ENGAGEMENT

Torbo Holding A/S

c/o Torben Wormslev, Damgårdsvej 11, 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 05 24 81

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/9-2016

Torben Wormslev
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torbo Holding A/S c/o Torben Wormslev Damgårdsvej 11 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 20 05 24 81
	Stiftet: 12. marts 1997
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	20. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Wormslev Ulla Reppien Morten Wormslev Olsen Pernille Wormslev Olsen
Direktion	Torben Wormslev
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje primært via fremmed forvalter samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -970 t.kr. mod 1.145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-88.798	-342.899
1 Personaleomkostninger	-117.350	-106.475
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-76.183</u>
Driftsresultat	-206.148	-525.557
Andre finansielle indtægter	193.589	1.683.268
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-1.087.860</u>	<u>-52.409</u>
Resultat før skat	-1.100.419	1.105.302
Skat af årets resultat	<u>129.973</u>	<u>40.001</u>
Årets resultat	<u>-970.446</u>	<u>1.145.303</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.770.446</u>	<u>-854.697</u>
Disponeret i alt	<u>-970.446</u>	<u>1.145.303</u>



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	52.000	52.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>363.000</u>	<u>363.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>415.000</u>	<u>415.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>415.000</u>	<u>415.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	852.035	705.888
Tilgodehavende selskabsskat	9.139	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.092</u>	<u>12.136</u>
Tilgodehavender i alt	<u>874.266</u>	<u>718.024</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.684.042</u>	<u>13.291.375</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.684.042</u>	<u>13.291.375</u>
Likvide beholdninger	<u>27.648</u>	<u>406.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.585.956</u>	<u>14.415.899</u>
Aktiver i alt	<u>12.000.956</u>	<u>14.830.899</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	10.337.299	12.107.745
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>11.637.299</u>	<u>14.607.745</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	917	0
Anden gæld	362.740	223.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.657</u>	<u>223.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>363.657</u>	<u>223.154</u>
 Passiver i alt	 <u>12.000.956</u>	 <u>14.830.899</u>

8 Eventualposter



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>117.350</u>	<u>106.475</u>
	<u>117.350</u>	<u>106.475</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>1.087.860</u>	<u>52.409</u>
	<u>1.087.860</u>	<u>52.409</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	430.794	705.794
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-275.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>430.794</u>	<u>430.794</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-67.794	-166.611
Årets af-/nedskrivninger	0	-2.017
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>100.834</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-67.794</u>	<u>-67.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>363.000</u>	<u>363.000</u>



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	12.107.745	12.962.442
Årets overførte overskud eller underskud	-1.770.446	-854.697
	<u>10.337.299</u>	<u>12.107.745</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	2.000.000
	<u>800.000</u>	<u>2.000.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Skatteværdien af fremførselsberettiget tab på salg af ejendom, t.kr. 315, er ikke aktiveret på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.</p>		


